
Redmi Note 11 Pro 
108Mpx výkonný stroj

Fotoaparát
108 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx + 2Mpx AI čtyřnásobný zadní fotoaparát
• 108Mpx hlavní fotoaparát

- Samsung HM2
- 0,7 μm, seskupené 9 v 1 do velkého 2,1μm pixelu
- Velikost snímače 1/1,52“
- f/1,9

• 8Mpx ultraširoký fotoaparát
- f/2,2, FOV 118°

• 2Mpx makro fotoaparát
- f/2,4

• 2Mpx senzor hloubky
- f/2,4

16Mpx přední fotoaparát
- f/2,4

Displej a design
• 6,67“ FHD+ AMOLED DotDisplay

- Obnovovací frekvence až 120 Hz
- Dotyková vzorkovací frekvence až 360 Hz
- Široký barevný gamut (podpora DCI-P3)
- Jas: HBM 700 nitů (typ), 

maximální jas 1200 nitů (typ)
- Režim Čtení 3.0, Sunlight displej
- Kontrastní poměr: 4 500 000:1
- Rozlišení: 2400 × 1080

• Dostupné barvy: Graphite Gray, Polar White, Star Blue
• Rozměry: 164,19 × 76,1 × 8,12 mm
• Hmotnost: 202 g
• Corning® Gorilla® Glass 5 vpředu
• IP53 Testováno proti stříkající vodě**

Výkon
• MediaTek Helio G96

- CPU: Osmijádrový, až 2,05GHz
- GPU: ARM Mali-G57 MC2

• Technologie LiquidCool
• Úložiště LPDDR4X + UFS 2.2

- 6 GB + 64 GB, 6 GB + 128 GB, 8 GB + 128 GB
- Úložiště rozšiřitelné až na 1 TB

• MIUI 13, založené na Android 11

Baterie a nabíjení
• Baterie 5 000mAh (typ)
• 67W turbo nabíjení
• 67W nabíječka součástí balení
• USB-C

Konektivita
• SIM 1 + Hybrid (SIM or MicroSD)
• Pásma

- 2G: GSM: 850 900 1800 1900 MHz
- 3G: WCDMA: 1/2/4/5/8
- 4G: LTE FDD:

1/2/3/4/5/7/8/12/13/17/20/26/28/32/66
- 4G: LTE TDD: 38/40/41

• Bezdrátová síť
- Wi-Fi protokol: 802.11 b/g/n/ac

• Bluetooth 5.1
• NFC
• IR Blaster

Bezpečnost
• Boční snímač otisků prstů
• AI Face Unlock

Zvuk a haptika
• Duální reproduktory
• 3,5mm konektor sluchátek
• Lineární motor osy Z

108Mpx profesionální hlavní fotoaparát
Ultra širokoúhlý a makro objektiv

120Hz FHD+ AMOLED DotDisplay
Duální reproduktory

Vysoce výkonný
MediaTek Helio G96

Osmijádrový procesor

67W turbo nabíjení
Baterie o kapacitě 5000mAh (typ)

Špičkový čtyřnásobný fotoaparát s rozlišením 108 Mpx pro vynikající fotografie 

Redmi Note 11 Pro 5G se může pochlubit čtyřnásobným zadním fotoaparátem, který poskytne 
vynikající fotografické zážitky bez kompromisů. Jeho 108Mpx hlavní fotoaparát pořizuje 
úžasné snímky ve vysokém rozlišení a živých barvách, 8Mpx ultra širokoúhlý fotoaparát rozšíří 
váš zorný úhel na 118°, 2Mpx makro objektiv zblízka zachytí jemné detaily a 2Mpx senzor 
hloubky je určen pro pořizování přirozenějších portrétů. Přední stranu telefonu doplňuje 16Mpx 
přední fotoaparát, který dokáže pořizovat jasná a přirozeně vypadající selfie. 108Mpx 
profesionální hlavní fotoaparát využívá senzor Samsung HM2 s 1/1,52“ velkým snímačem 
a podporuje technologii slučování pixelů 9 v 1 a také duální nativní ISO pro pořizování 
neuvěřitelných snímků za jakýchkoli světelných podmínek, s úžasnými výsledky zejména při 
slabém osvětlení.

Výkon poháněný 67W turbo nabíjením a procesorem MediaTek Helio G96 

Redmi Note 11 Pro přichází se špičkovým 67W turbo nabíjením, které vám umožní nabít až 
51 % jeho 5 000mAh vysokokapacitní baterie za pouhých 15 minut*. Redmi Note 11 Pro, 
poháněný procesorem MediaTek Helio G96, vám také poskytne plynulý a spolehlivý výkon.

120Hz FHD+ AMOLED DotDisplay v módním těle s plochými hranami 

Redmi Note 11 Pro je vybaven velkým 6,67" FHD+ AMOLED DotDisplay se 120Hz obnovovací 
frekvencí displeje, který díky plynulému posouvání obsahu a přechodům bez zpoždění vylepší 
váš dojem z obrazovky. Tento nádherný displej je vložen do těla s módním plochým designem. 
Spolu s duálními super lineárními reproduktory umístěnými v horní a spodní části telefonu 
nabízí Redmi Note 11 Pro skvělý zážitek s pohlcujícím stereo zvukem při hraní her či sledování 
videí. 

* Údaje z laboratoří Xiaomi. Skutečné výsledky se mohou lišit.

** Testováno TÜV SÜD. Zpráva pro Redmi Note 11 Pro: #48.420.21.5330.00. Na poškození kapalinou se nevztahuje záruka.


